COMPETIDOR O COMPETIDORA, SERÁN ANULADAS Y NO CONTARÁN NI EN LO INDIVIDUAL, NI
EN LA CALIFICACIÓN TOTAL DEL EQUIPO, HACIÉNDOSE ACREEDOR A LAS SANCIONES COMO
LO ESTABLECE EL ESTATUTO Y REGLAMENTOS DE ESTA FEDERACIÓN. 

4.- LOS COSTOS DE INSCRIPCIÓN SON: 
POR EQUIPO CHARRO ES DE $13,000.00 (SON TRECE MIL PESOS 00/100 M.N.). 
POR CHARRO MAYOR 5 FAENAS ES DE $7,000.00 (SON SIETE MIL PESOS 00/100 M.N.). 
LAS ESCARAMUZAS MAYORES NO TIENEN COSTO DE INSCRIPCIÓN. 

a) LAS ASOCIACIONES/EQUIPOS Y CHARROS DE 5 FAENAS QUE DESEEN PARTICIPAR EN ESTE
CAMPEONATO, DEBERÁN CONFIRMAR LA ASISTENCIA A MÁS TARDAR EL MIÉRCOLES 3 DE